

T.C.
KASTAMONU
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Medya İletişim Bürosu

Sayı : 2016/11

29/10/2016

Konu : 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
Kutlama Mesajı

KUTLAMA MESAJI

Bugün Türkiye Cumhuriyeti'nin 93. yıl dönümünü gururla ve kıvançla kutluyoruz. Öyle bir kutlama ki ilk günkü heyecanla. Zira Cumhuriyet, her şeyini kaybetmiş olan bir milletin ulusal bağımsızlığını kazanabilmek için giriştiği milli mücadelenin sonucunda elde ettiği büyük bir zaferin sonucu iken, bugün geldiğimiz noktada tarihi bir tekerrürle 15 Temmuz gecesi milletine, geçmişine, kendi namusuna ihanet içerisindeki hainleri sahaya sürüp kendileri sınırlarımızdan girmek üzere bekleyen ve Türkiye'yi bölmek, parçalamak isteyen yabancılara karşı milletçe verilen o şanlı mücadele ile yeniden hürriyetimize, özgürlüğümüze sahip çıkışımız aynı ruh, aynı heyecan, aynı vatan ve millet sevgisi, aynı aşklardır.

Tüm dünyaya bugün gururla bir kez daha haykırmalıyız ki Özgürlük ve hürriyet bizim karakterimizdir. Tarih boyunca millet olarak köle yaşamadık ve boyun eğmedik. Bazıları gibi zombileştirilip aklımızı, vicdanımızı başkalarının ellerine, vatanımızı kuzgunlara teslim etmedik. Vatanımıza, milletimize, bayrağımıza, devletimize sahip çıktık ve çıkmaya da devam edeceğiz. İstiklal şairimiz Mehmet Akif'in dediği gibi "Âsım'ın nesli...diyordum ya...nesilmiş gerçek: İşte çiğnetmedi nâmûsunu, çiğnetmeyecek."

Bu nedenle yüce Türk Milleti, kendine emanet edilen Türkiye Cumhuriyeti'ni, huzur ve refah dolu yarınlara ulaştırmak için hiç şüphesiz ki dün olduğu gibi bugün de el birliği ile çalışacak, istiklaline ve istikbaline her zaman sahip çıkacaktır.

Bu duygu ve düşüncelerle, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile dün Çanakkale'de, Sakarya'da, olduğu gibi bugünde Diyarbakır'da, Hakkari'de, Ankara'da, İstanbul'da 15 Temmuz Köprüsü girişinde canından aziz bildiği vatani için kanlarını bu toprağa dökmüş tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle bir kez daha yad ediyor Cumhuriyet Bayramınızı en kalbi duygularıyla kutluyorum.

Bülent KANTARCI
Kastamonu Cumhuriyet Başsavcısı